
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

The whole process went smoothly, with the highest level of  professionalism. Excellent experience.

Pronajato
Plocha: 77 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Panelová

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem zařízeného bytu 3+1, Brno - Žabovřesky, ul.
Poznaňská, lodžie (00728)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu zařízený byt o dispozici 3+1 v městské části Brno - Žabovřesky na ulici Poznaňská.

Byt o podlahové ploše 77m2 se nachází v 1.NP panelového domu. 
Byt je vhodný pro čtyřčlennou rodinu. 

Kuchyně je vybavena linkou včetně lednice s mrazícím boxem, trouby, varné desky, digestoře, myčky a mikrovlnné trouby. Dále je kuchyně
vybavena jídelním stolem a židlemi. Výhodou této místnosti je, že je rozšířena o balkón, který zde dříve byl, takže nabízí větší prostor. 
Obývací pokoj je vybaven sedací soupravou, konferenčním stolkem a obývací stěnou. Odtud je vchod na zasklenou lodžii, ze které je výhled
na dětské hřiště. 
Další pokoj sloužící jako ložnice nabízí manželskou postel a vestavěnou skříň. 
Dětský pokoj je vybaven patrovou postelí a dalším lůžkem pod ní. Dále jsou zde šatní skříně a pracovní stůl se židlí. 
Zařízení koupelny tvoří sprchový kout, umyvadlo a přípojka na pračku. 
Toaleta je odděleně. 

Internet a TV již zahrnuto ve službách. 

V blízkosti domu občanská vybavenost - zastávka MHD, obchod, lékárna, restaurace, kulturní dům Rubín, mateřská a základní škola a
dětské hřiště. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Pronájem zařízeného bytu 3+1, Brno - Žabovřesky, ul.
Poznaňská, lodžie

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Bystrc, ul. Chudčická, balkon, terasa,
sklep, zařízený
Chudčická, Brno - Bystrc

18 900 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + elektřina přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


